
酸化カルシウム剤を主成分としたクイカッターが杭孔の安定液内の水分などと反応し
適度に膨張することで、固まった余盛部分へひびを誘発し、余盛コンクリートの除去
作業が大幅に軽減できる破砕剤です。
はつり作業の低減で工期短縮を図り、騒音･振動･粉塵の抑制で低公害を実現します。

より詳しくは単品カラーリーフレットをご用意します。
最寄りの京都スペーサー各営業所または担当スタッフまでお問い合わせください。

D-22

D-25

D-29

D-32

D-35

D-38

D-25

D-29

D-32

D-22

D-25

D-29

D-32

D-35

D-38

D-41

D-51

鉄筋ハツリカバー

6ｍｍ型 1ｍ

鉄筋ハツリカバー

6ｍｍ型 1.5ｍ

鉄筋ハツリカバー

2ｍ

品　番
AR-3621

AR-3625

AR-3631

AR-3637

AR-3643

AR-3647

AR-3627

AR-3633

AR-3639

AR-3623

AR-3629

AR-3635

AR-3641

AR-3645

AR-3649

AR-3651

AR-3652

内径×厚さ×長さ
26ｍｍ×6ｍｍ×1,000ｍｍ

29ｍｍ×6ｍｍ×1,000ｍｍ

33ｍｍ×6ｍｍ×1,000ｍｍ

36ｍｍ×6ｍｍ×1,000ｍｍ

39ｍｍ×6ｍｍ×1,000ｍｍ

42ｍｍ×6ｍｍ×1,000ｍｍ

29ｍｍ×6ｍｍ×1,500ｍｍ

33ｍｍ×6ｍｍ×1,500ｍｍ

36ｍｍ×6ｍｍ×1,500ｍｍ

26ｍｍ×6ｍｍ×2,000ｍｍ

29ｍｍ×6ｍｍ×2,000ｍｍ

33ｍｍ×6ｍｍ×2,000ｍｍ

36ｍｍ×6ｍｍ×2,000ｍｍ

39ｍｍ×6ｍｍ×2,000ｍｍ

42ｍｍ×6ｍｍ×2,000ｍｍ

48ｍｍ×8ｍｍ×2,000ｍｍ

57ｍｍ×10ｍｍ×2,000ｍｍ

入　数
200本 /ポリ袋

170本 /ポリ袋

150本 /ポリ袋

130本 /ポリ袋

120本 /ポリ袋

80本 /ポリ袋

120本 /ポリ袋

100本 /ポリ袋

80本 /ポリ袋

140本 /ポリ袋

120本 /ポリ袋

100本 /ポリ袋

80本 /ポリ袋

100本 /ポリ袋

80本 /ポリ袋

70本 /ポリ袋

50本 /ポリ袋

W筋用ハツリカバー（D29・D32兼用）

W筋用ハツリカバー（D35・D38兼用）

AR-3653

AR-3654

長径77mm・短径45mm ×6mm×2,000mm

長径92mm・短径53mm ×7mm×2,000mm

60本 /ポリ袋

45本 /ポリ袋

異形・別注品のロット製造も承っております。

※異形・別注品のロット製造も承っております。 
　他にも規格品もございますので、お気軽にご連絡ください。

名　称

発泡ポリエチレン製

ポリチューブは
65ページ！
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